
 

Hırvatistan Vize Başvuru Merkezi 

Hırvatistan Vizesi Için Evrak 

Listesi 

RESMI ZIYARET                                                            EVET  HAYIR 

1 Başvuru formu  (Hırvatistan vizesi için) : başvuru sahibi tarafından online olarak  https://crovisa.mvep.hr/  

adresinden doldurulmuş, çıktısı alınmış ve gerekli olan 2 yerde başvuru sahibinin imzası olan (reşit olmayanlar  

için velileri/yasal vasisi tarafından). 

  

2 Pasaport : Hırvatistan’daki planlanan dönüş tarihi itibariyle en az üç ay daha geçerli, son 10 yıl içerisinde 

verilmiş ve en az 2 boş vize sayfası olan. 
  

3 Pasaport fotokopisi : geçerli pasaportun tüm  işlenmiş sayfaları ve eğer varsa eski pasaportların da 

fotokopileri (kimlik bilgileri, vizeli ve mühürlü sayfalar vs). Varsa eski Schengen, Ingiltere, Irlanda, 

Japonya, Amerik ve Kanada vizelerinin fotokopileri. 

  

4 İki (2) adet yeni fotoğraf : 35 mm x45mm boyutlarında renkli, biyometrik ve arka fon beyaz (başvuru 

formuna yapıştırılmış). Kişinin doğal bir yüz ifadesiyle çekilmiş, gözlerinin açık ve ağızının kapalı olduğu bir 

fotoğraf. Dini yada sağlık nedenlerinden dolayı başının kapalı olduğu fotoğraflarda kişinin yanakları, 

çenesi ve alnı gözükmelidir. 

  

5 Seyahat sağlık sigortası : sağlık nedenlerinden dolayı ülkeye geri dönüş, acil tıbbi yardım ve /veya acil 
hastane bakımı masraflarını karşılayacak, minimum 30000 € teminat tutarında olmalıdır. Hırvatistan’da kalış 
süresince geçerli olmalıdır. Çoklu giriş vizesi için başvuranların, Hırvatistan ziyaretlerinin ilk dönemini 
kapsayan seyahat sağlık sigortaları olmalı ve  daha sonraki ziyaretleri için de seyahat sağlık sigortası 
beyannamesi doldurmaları gerekmektedir. 
 

  

6 Otel rezervasyonu : tüm seyahat süresini kapsayan onaylı otel rezervasyonu/ları ya da seyahat planı 

(başka ülkelere de seyahat edilecekse). Otel rezervasyonunun tarihleri seyahatinizin gidiş ve dönüş 

tarihleriyle uyumlu olmalıdır (apartman dairesi kiralandığı durumunda – kiralandığını gösteren kanıtlayıcı 

belge). 

  

7 Uçak rezervasyonu ya da ulaşımla ilgili kanıtlayıcı belge : Gidiş dönüş uçak rezervasyonu veya ulaşım 

aracına ilişkin diğer kanıtlayıcı belgeler (aracın ruhsatı, ehliyet, araç sigortası/yeşil kart, otobüs bileti vs) 
  

8 Davet mektubu : Hırvatistan Ulusal makam ya da uluslararası organizasyon tarafından, kamu yararlı 

uluslararası bir konferansa ya da Hırvatistan Hükümeti, Hırvatistan Cumhurbaşkanlığı ya da Hırvatistan 

Hükümeti destekli uluslararası bir faaliyete katılmak için yabancı uyruklu vatandaşlara gönderilen davetiye 

mektubu. 

  

9 Finansal durumu kanıtlayan belgeler: Hırvatistan’daki kalış ve dönüş ya da üçüncü ülkeye geçiş süresince 

masraflarını yeterli olarak karşılayacağını gösteren gelir evrakları. Eğer davetiyede tüm masrafların 

organizasyon tarafından karşılanacağı belirtiyorsa, bu durumda başvuru sahibinin gelir evrağı sunmasına 

gerek yoktur. Gelir evrakları, maaş bordroları ve/ya da bakiyesi olan son üç aya ait banka hesap dökümü, 

emeklilik belgesi, burs aldığına dağir belge olabilir.  

  

10 Mesleki konum belgeleri : görevlendirme yazısı   
11 Üçüncü ülke vatandaşları için : Türk vatandaşı olmayanların Türkiye’de oturum kartının fotokopisi 

("ikamet"). 
  

12 Vize ücreti : Hırvatistan Cumhuriyeti Idari Harçlar Kanunu ve AB ile yapılan vize kolaylaştırma anlaşmasına 
uygun olarak. 
 

  

VFS personeli tarafından notlar:                    

Lütfen dikkat, Hırvatistan Büyükelçiliği  gerekli gördüğü takdirde ek evrak isteme hakkına sahiptir ve başvuru sahibini 

görüşme için çağırabilir. Vize ücreti ödemeniz vizenize onay verildiği anlamına gelmez. Başvurunun reddedilmesi durumunda 

vize ücreti iade edilmez. 

Başvuru sahibinin adı/soyadı ve imzası VFS personelinin adı/soyadı ve imzası 

 

https://crovisa.mvep.hr/

